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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

 

1.  Przedstawienie podmiotu działalności 

Nazwa fundacji: EDUKACJA DLA PRZYSZŁOŚCI 

Adres: 60-836 Poznań, ul. Mickiewicza 24 lokal 3 B 

Data rejestracji Fundacji w KRS: 20.12.2007 r. 

Numer rejestracyjny Fundacji w KRS: 0000295261 

REGON: 300735198,  NIP: 7781451326 

Właściwy Sąd: Sąd Rejonowy Poznań– Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego wpisał w dniu 20.12.2007r. Fundację do Krajowego Rejestru Sądowego. 

2.  Przedstawienie przedmiotu działalności 

Przedmiotem działalności fundacji według Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług jest: 

85.59.B  Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane 

85.60.Z  Działalność wspomagająca edukację 

3.  Czas trwania działalności jednostki 

Czas trwania jednostki nie został ograniczony. 

4.  Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym 

Sprawozdanie finansowe obejmuje rok obrotowy 2025 tj. okres od 01 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 

2025 roku. 

5.  Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą 

wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe 

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych 

6.  Założenie kontynuacji działalności 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.  

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności. 

7.  Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie 

spółek. 

8.  Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro 

Dla jednostki typu OP ustawa nie dopuszcza możliwości stosowania uproszczeń. 



                                                WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Edukacja dla Przyszłości ul. Mickiewicza 24 lok 3 B, 60-836 PoznańNIP: 778-14-51-326, REGON: 300735198 

9.  Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w 

jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru w tym: 

9.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) 

Wykazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa, wyceniono zgodnie z przepisami 

ustawy o rachunkowości, metodami wyceny wynikającymi z przyjętej polityki rachunkowości, w której 

zgodnie z przepisami ustawy dokonano następujących wyborów: 

a) inwestycje w nieruchomości – wycenia się w cenie nabycia tj. wartości początkowej powiększonej 

o koszty ulepszeń i pomniejszonej o odpisy umorzeniowe i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości 

b) inwestycje w wartości niematerialne i prawne - wycenia się w cenie nabycia tj. wartości 

początkowej powiększonej o koszty ulepszeń i pomniejszonej o odpisy umorzeniowe i odpisy 

z tytułu trwałej utraty wartości 

c) inwestycje w długo i krótkoterminowe aktywa finansowe (udziały i akcje, oraz inne papiery 

wartościowe)– wycenia się w cenie nabycia (nie wyższej od ich ceny rynkowej) uwzględniającej 

ewentualną trwałą utratę wartości 

d) inwestycje w długo i krótkoterminowe aktywa finansowe (udzielone pożyczki)– wycenia się 

w kwocie wymaganej zapłaty tj. kwocie niespłaconego kapitału powiększonej o należne i zapadłe 

odsetki uwzględniające stopę oprocentowania zawartą w umowie i upływ czasu. Pożyczki 

pomniejsza ewentualny odpis aktualizacyjny z tytułu trwałej utraty wartości, a jeżeli jednostka 

przeznacza je do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej 

określonej wartości godziwej 

e) inwestycje w długo i krótkoterminowe aktywa finansowe (lokaty bankowe)– wycenia się 

w wartości nominalnej (łącznie ze skapitalizowanymi i dopisanymi przez bank odsetkami) 

Korzystając z możliwości określonych w zasadzie istotności jednostka zdecydowała o wdrożeniu 

i opisała w polityce rachunkowości następujące uproszczenia stosowane w rachunkowości: 

1. stosowana definicja leasingu operacyjnego zgodna jest z definicją zawartą w ustawie o podatku 

dochodowym od osób prawnych 

2. do wyceny aktywów finansowych przyjmuje uregulowania ustawy o rachunkowości, nie stosuje 

zasad wyceny opisanych w rozporządzeniu o instrumentach finansowych 

3. przedmioty o niskiej wartości początkowej i użytkowej (do kwoty 10.000 zł.) są ujmowane 

w kosztach w miesiącu oddania ich do używania jako wyposażenie na koszty materiałów. 

Warunkiem zaliczenia ich do małowartościowych materiałów jest decyzja kierownika jednostki 

o wykorzystywaniu zakupionych przedmiotów na bieżące potrzeby w krótkim okresie zawarta 

na fakturze zakupu wyposażenia 
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4. środki trwałe o wartości początkowej poniżej 10.000 zł są ujmowane na kontach środków 

trwałych i jednocześnie amortyzowane jednorazowo w miesiącu oddania ich do używania 

5. amortyzacja jest naliczana metodą liniową wg stawek z wykazu stawek amortyzacyjnych, 

stanowiący załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, po uprzednim 

przeanalizowaniu przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników majątkowych 

objętych amortyzacją i porównania tego okresu ze stawką podatkową 

6. środki trwałe niewymagające montażu lub innych czynności związanych z dostosowaniem ich 

do użytkowania będą wprowadzane do ewidencji bezpośrednio w korespondencji z kontem 

służącym do ewidencji i rozliczenia zakupów 

7. inwestycje w nieruchomości i inwestycje w wartości niematerialne i prawne amortyzuje się 

wg przyjętych zasad dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

8. VAT naliczony w fakturze dostawy, który nie może być na dzień bilansowy w myśl przepisów 

podatkowych potrącony od VAT należnego ze względu na niespełnienie warunków 

do potrącenia występuje w bilansie dla uproszczenia w pozycji należności z tytułów 

publicznoprawnych 

9. zobowiązania niewymagalne na dzień bilansowy (np. składki ZUS od wypłaconych w grudniu 

wynagrodzeń) dla uproszczenia wykazuje się w pozycji zobowiązań publicznoprawnych 

10. nie tworzy się rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne w zakresie krótkoterminowych 

świadczeń pracowniczych jak niewykorzystane urlopy lub nabyte do nich prawa ze względu 

na kryterium istotności 

11. na koncie rozliczenie zakupów można ujmować tylko te operacje zakupu, w których 

stwierdzono rozbieżności pomiędzy danymi wynikającymi z dowodów przyjęcia dostaw 

a danymi wykazanymi w fakturach dostawców, oraz operacje powodujące powstanie 

materiałów w drodze i dostaw niefakturowanych 

Inne postanowienia zawarte w dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w spółce to: 

1. należności niezafakturowane oraz zarachowane lecz niezapadłe jeszcze odsetki ujmuje się 

jako czynne rozliczenia międzyokresowe 

2. skutki wyceny aktywów finansowych odnosi się na przychody lub koszty finansowe 

3. rozchód instrumentów finansowych wycenia się stosując metodę FIFO 

4. zakup materiałów i towarów ujmuje się od razu w koszty z tym, że na koniec roku wartość 

kosztów koryguje się o kwotę niewykorzystanych materiałów i niesprzedanych towarów. 

Wycena zapasu na dzień bilansowy następuje metodą FIFO. W przypadku rozszerzenia 

działalności o sprzedaż towarów, dopuszczalne jest stosowanie wyceny według cen 

sprzedaży brutto i prowadzenia ewidencji ilościowo-wartościowej towarów 
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5. rozchód walut obcych wycenia się stosując metodę FIFO 

6. fundusz zapasowy w spółce tworzy się z: agia, nadwyżki osiągniętej przy sprzedaży 

poprzednio odkupionych udziałów, nadwyżki wartości nominalnej umorzonych udziałów a 

ceną ich nabycia, z zysku – jeśli tak stanowi uchwała Zgromadzenia Rady Fundatorów, 

różnic z wyceny rozchodowanych środków trwałych. Fundusz zapasowy służy do pokrycia 

przyszłych strat lub do podwyższenia kapitału podstawowego. 

7. fundusz rezerwowy tworzony jest z: dopłat wspólników i z zysku – jeśli tak stanowi uchwała 

Zgromadzenia Rady Fundatorów 

8. niedobory niezawinione, uznane za ubytki naturalne i pozorne (wynikające z błędów pomiaru) 

podlegają spisaniu w koszty działalności operacyjnej, natomiast niezawinione niedobory 

przekraczające ubytki naturalne podlegają odpisaniu w pozostałe koszty operacyjne 

 

9.2.  Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego 

1. przychody z tytułu świadczenia usług edukacyjnych ujmuje się po wykonaniu usługi, lub w 

dniu otrzymania zapłaty 

2. koszty są grupowane według układu rodzajowego a także wg miejsc ich powstania i źródeł 

finansowania 

3. zdecydowano o prezentacji wyniku finansowego fundacji stosując wariant wg załącznika nr 6 

do ustawy o rachunkowości dla jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyjątkiem spółek 

kapitałowych oraz jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 tej ustawy 

 

9.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenie sprawozdania finansowego 

Fundacja sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określonych w art.3 ust.2 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o 

rachunkowości. 

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za rok obrotowy, w którym nie zachodzi połączenie 

z inną jednostką i przy założeniu możliwości dalszej  kontynuacji działalności.  

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku 

obrotowym 2025 zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości. Zakładowe zasady, metody i wzory 

wybrano spośród możliwych do stosowania zasad, metod i wzorów dopuszczonych ustawą 

i wprowadzono je do stosowania na okres wieloletni.  

Sprawozdanie finansowe fundacji za rok obrotowy 2025 obejmuje dane łączne pełnej działalności 

realizowanej przez Zarząd w roku 2025. 
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Rachunek zysków i strat sporządzony został w układzie dla organizacji pozarządowych. 

 

9.4.  Pozostałe 

Celem działalności fundacji jest:  

1. wspieranie rozwoju dzieci, młodzieży i dorosłych, w szczególności w zakresie wychowania 

dzieci i młodzieży, kształcenia oraz kształtowania osobowości i pozytywnych postaw obywateli 

w społeczeństwie, 

2. prowadzenie działalności edukacyjnej na każdym etapie rozwoju człowieka, 

3. doskonalenie umiejętności i podnoszenie kwalifikacji zawodowych celem przeciwdziałania 

i zwalczania bezrobocia oraz przeciwdziałania patologiom społecznym, 

4. wspieranie osób i rodzin wymagających szczególnej opieki i pomocy, w tym przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu (izolacji społecznej) 

5. działanie na rzecz wzmacniania pozycji sektora organizacji pozarządowych w życiu publicznym. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….             ……………………………………… 

podpis osoby sporządzającej                        podpis kierownika jednostki 

 



 Edukacja dla Przyszłości
ul. Mickiewicza 24 lok 3 B

60-836 Poznań
NIP: 7781451326, REGON: 300735198

Pozycja 01.01-31.12.2025 01.01-31.12.2024

Aktywa Razem 9 680 711,08 zł 9 392 142,25 zł
Aktywa Trwałe 8 116 137,42 zł 6 140 788,85 zł

Wartości niematerialne i prawne 0,00 zł 0,00 zł

Rzeczowe aktywa trwałe 10 732,38 zł 16 835,81 zł

Należnopści długoterminowe 18 504,04 zł 18 504,04 zł

Inwestycje długoterminowe 8 086 901,00 zł 6 105 449,00 zł

Długoterminwe rozliczenia międzyokresowe 0,00 zł 0,00 zł

Aktywa Obrotowe 1 564 573,66 zł 3 251 353,40 zł

Zapasy 0,00 zł 0,00 zł

Należności krótkoterminowe 163 594,30 zł 84 116,01 zł

Inwestycje krótkoterminowe 1 389 620,13 zł 3 156 874,87 zł

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 11 359,23 zł 10 362,52 zł

Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 zł 0,00 zł

Pasywa razem 9 680 711,08 zł 9 392 142,25 zł
Fundusz własny 8 583 597,62 zł 5 561 876,25 zł

Fundusz Statutowy 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Pozostałe fundusze 14 787,77 zł 14 787,77 zł

Zysk ( strata) z lat ubiegłych 5 543 088,48 zł 4 242 017,03 zł

Zysk ( strata) netto 3 021 721,37 zł 1 301 071,45 zł

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 1 097 113,46 zł 3 830 266,00 zł

rezerwy na Zobowiązania 0,00 zł 0,00 zł

Zobowiązania długoterminowe 0,00 zł 916 111,21 zł

Zobowiązania krótkoterminowe 1 097 113,46 zł 2 914 154,79 zł

Rozliczenia międzyokresowe 0,00 zł 0,00 zł

……………………………………………………
podpis osoby sporządzającej

Bilans dla organizacji pozarządowych

za okres 01.01.2025 - 31.12.2025

podpis kierownika jednostki
……………………………………………………………



 Edukacja dla Przyszłości
ul. Mickiewicza 24 lok 3 B 

60-836 Poznań
NIP: 7781451326, REGON: 300735198

Pozycja 01.01-31.12.2025 01.01-31.12.2024

Przychody z działaności statutowej 13 449 371,64 zł 10 559 476,22 zł
Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 zł 159 262,00 zł
Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 13 449 371,64 zł 10 400 214,22 zł
Przychody z pozostałej działaności statutowej

Koszty z działaności statutowej 7 335 958,58 zł 6 287 089,55 zł
Koszty z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 zł 193 288,46 zł
Koszty z odpłatnej działalności pożytku publicznego 7 335 958,58 zł 6 093 801,09 zł
Koszty z pozostałej działaności statutowej
Zysk ( Strata) z działalnosci statutowej 6 113 413,06 zł 4 272 386,67 zł
Przychody z działaności gospodarczej 1 029 152,43 zł 0,00 zł
Koszty z działaności gospodarczej 717 540,57 zł 0,00 zł
Zysk ( Strata) z działalnosci gospodarczej 311 611,86 zł 0,00 zł
Koszty ogólnego zarządu 1 580 962,78 zł 799 694,58 zł
Zysk/strata z działalności operacyjnej 4 844 062,14 zł 3 472 692,09 zł
Pozostałe przychody operacyjne 322 650,74 zł 251 811,53 zł
Pozostałe koszty operacyjne 1 821 193,76 zł 2 291 313,49 zł
Pozostałe przychody finansowe 238 860,95 zł 275 808,63 zł
Pozostałe koszty finansowe 187 218,70 zł 407 927,31 zł
Zysk strata brutto 3 397 161,37 zł 1 301 071,45 zł
Podatek dochodowy 375 440,00 zł 0,00 zł
Zysk strata netto 3 021 721,37 zł 1 301 071,45 zł

……………………….……………………………….……..
podpis osoby sporządzającej

……………………………………………………………
 podpis kierownika jednostki

Rachunek zysków i strat dla organizacji pozarządowych
za okres 01.01-31.12.2025



                             DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA ZA ROK OBROTOWY 2025 

 

Edukacja dla Przyszłości ul. Mickiewicza 24 lok 3 B, 60-836 PoznańNIP: 778-14-51-326, REGON: 300735198 
 

 
1. INFORMACJE O WSZELKICH ZOBOWIĄZANIACH FINANSOWYCH, W TYM Z TYTUŁU 

DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, GWARANCJI I PORĘCZEŃ LUB 
ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE, ZE 
WSKAZANIEM CHARAKTERU I FORMY WIERZYTELNOŚCI ZABEZPIECZONYCH 
RZECZOWO 
 

Fundacja Edukacja dla Przyszłości nie posiada długoterminowych zobowiązania finansowe z 
tytułu pożyczek. 
Fundacja Edukacja dla Przyszłości posiada krótkoterminowe zobowiązania finansowe z tytułu 
pożyczek zaciągniętych od osób fizycznych na kwotę 200.000,00 zł oraz od innych podmiotów 
na kwotę 90.133,84 zł.  
 

 

2. INFORMACJE O KWOTACH ZALICZEK I KREDYTÓW UDZIELONYCH CZŁONKOM 
ORGANÓW ADMINISTRUJĄCYCH, ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH, ZE 
WSKAZANIEM OPROCENTOWANIA, GŁÓWNYCH WARUNKÓW ORAZ WSZELKICH 
KWOT SPŁACONYCH, ODPISANYCH, LUB UMORZONYCH, A TAKŻE ZOBOWIĄZAŃ 
ZACIĄGNIĘTYCH W ICH IMIENIU TYTUŁEM GWARANCJI I PORĘCZEŃ WSZELKIEGO 
RODZAJU, ZE WSKAZANIEM KWOTY OGÓŁEM DLA KAŻDEJ KATEGORII 

Brak kwot zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, 
zarządzających i nadzorujących fundację. 

 
3. UZUPEŁNIAJĄCE DANE O AKTYWACH I PASYWACH 

 
A. Aktywa: 

Wykazane w bilansie inwestycje długoterminowe dotyczą nabycia przez Fundację Edukacja dla 
Przyszłości udziałów w spółkach: Infrastruktura Oświaty Sp. Z o.o. SP. K. w kwocie 
3.804.950,00zł, EDU Aktywa w kwocie 2.200.000,00zł, EDU Expert Sp. Z o.o. w kwocie 
1.976.000,00zł zakupionych w 2025 roku, od tej kwoty został zapłacony podatek dochodowy 
375.440,00zł, został również wniesiony wkład pieniężny w spółce EDU Expert Sp. Z o.o. 
Starogajowa S.K. w kwocie 36.500,00 zł. W 2025 roku Fundacja Edukacja dla Przyszłości 
sprzedała udziały w Spółce Scholasticus o wartości 30.550,00zł. Łącznie udziały wynoszą 
8.017.450,00zł. Na inwestycje długoterminowe składa się też zakup innych inwestycji 
długoterminowych - monet srebrnych na kwotę 69.451,00 zł .  
Na aktywa obrotowe składają się w głównej mierze środki zgromadzone w kasie i na 
rachunkach bankowych, łącznie 1.389.620,13 zł.  
 

B. Pasywa: 
Wykazane w bilansie pasywa, to: 
- fundusz statutowy w kwocie 4.000 zł, 
- fundusz zapasowy w kwocie 14.787,77 zł, 
- wyniki z lat ubiegłych w kwocie 5.543.088,48 zł, 
- wynik roku bieżącego w kwocie 3.021.721,37 zł, 
oraz: 
- zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług w kwocie 388.913,82 zł, podatek od 
wynagrodzeń oraz składki ZUS od wynagrodzeń wypłaconych w XII.2025 w kwocie łącznej 
222.405,13 zł i VAT w kwocie 8.071,00zł, 
- zobowiązania krótkoterminowe z tytułu wynagrodzeń za XII.2025 wypłaconych w I.2026 w 
kwocie 195.238,56 zł, 
- pożyczki krótkoterminowe 90.133,84 zł, 
- pozostałe 291,40 zł. 
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4. INFORMACJE O STRUKTURZE ZREALIZOWANYCH PRZYCHODÓW ZE WSKAZANIEM 
ICH ŹRÓDEŁ, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI INFORMACJE O PRZYCHODACH 
WYODRĘBNIONYCH ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 
2003R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE, ORAZ 
INFORMACJE O PRZYCHODACH Z TYTUŁU SKLADEK CZŁONKOWSKICH I DOTACJI 
POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

 

Tabela 1. Struktura przychodów w zł. 

Przychody netto STRUKTURA ZREALIZOWANYCH PRZYCHODÓW 

2025 2024 

1. Nieodpłatna działalność pożytku 
publicznego: 

0,00 69.732,78 

2. Odpłatna działalność pożytku 
publicznego: 

13.449.371,64 10.400.214,22 

3. Pozostała działalność statutowa: 0,00 89.529,22 

4. Działalność gospodarcza: 1.029.152,43 0,00 

a)sprzedaż pomocy dydaktycznych, 
organizacja konferencji / szkolenia 

1.003.461,38 
 

0,00 
 

b)najem 25.691,05 0,00 

5. Pozostałe przychody operacyjne: 322 650,74 251.811.53 

a)inne (refaktury, przedawnione 
zobowiązania) 

307.465,54 251.811,53 

b)sprzedaż środka trwałego 15 185,20 0,00 

6.Przychody finansowe: 238.860,95 275.808,63 

a) odsetki 21.471,23 275.808,63 

b) dywidendy i udziały w zyskach 147.939,72 0,00 

c) sprzedaż aktywów finansowych 69.450,00 0,00 

RAZEM 
15.040.035,76 11.087.096,38 
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INFORMACJE O STRUKTURZE PONIESIONYCH KOSZTÓW 
 

 

Tabela 2. Struktura poniesionych kosztów w zł. 

 STRUKTURA PONIESIONYCH KOSZTÓW 

2025 2024 

1. Nieodpłatna działalność pożytku publicznego 0,00 86.144,98 

2. Odpłatna działalność pożytku publicznego 7.335.958,58 6.093.801,09 

3. Pozostała działalność statutowa 0,00 107.143,48 

4. Działalność gospodarcza 717.540,57 0,00 

5. Koszty ogólnego zarządu 1.580.962,78 799.694,58 

6.Pozostałe koszty operacyjne 1.821.193,76 2.291.313,49 

7.Koszty finansowe 187.218,70 407.927,31 

RAZEM 
11.642.874,39 9.786.024,93 

 
 

5. DANE O ŹRÓDŁACH ZWIĘKSZENIA I SPOSOBIE WYKORZYSTANIA FUNDUSZU 
STATUTOWEGO 

Fundusz statutowy stanowi kwotę 4000 zł. W roku obrotowym 2025 nie doszło do zwiększenia, 
ani do zmniejszenia funduszu statutowego fundacji. Zmianie uległy kwoty wyników, dla których 
proponuje się poniższy podział. 

Tabela 3. Propozycje podziału zysku / pokrycia straty w zł. 
Wyszczególnienie Kwota  

Nierozliczony zysk (%) z lat ubiegłych (obejmujący także skutki błędu podstawowego lub poniesienia 
straty na sprzedaży udziałów własnych) 

5.543.088,48 

Zysk netto za rok obrotowy: 3.021.721,37 

Zysk netto z zysku lat ubiegłych przeznaczony do podziału: 0,00 

RAZEM DO PODZIAŁU: 8.564.809,85 

1. Zwiększenie kapitału zapasowego  0,00 

2. Zwiększenie kapitału rezerwowego  0,00 

3. Pokrycie strat bilansowych z lat ubiegłych  0,00 

4. Wypłata dywidendy (już wypłacone zaliczki………………) 0,00 

5. Nagrody, premie, tantiemy 0,00 

6. Zasilenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, lub innych funduszy specjalnych 0,00 

7. Inne (np. darowizny, pokrycie strat roku bieżącego) 0,00 

8. Wielkość niepodzielonego zysku netto z przeznaczeniem na działalność statutową 8.564.809,85 
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Nierozliczona strata (%) z lat ubiegłych (obejmująca także skutki błędu podstawowego lub 
poniesienia straty na sprzedaży udziałów własnych) 

0,00 

Strata netto za rok obrotowy: 0,00 

RAZEM DO POKRYCIA: 0,00 

1. Zmniejszenie funduszy statutowych lub pozostałych 0,00 

2. Zmniejszenie wyników lat ubiegłych 0,00 

3. Dopłaty fundatorów 0,00 

 

6. STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

Jednostka nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego i nie jest uprawniona do 
otrzymywania 1,5% podatku. 

 

7. INNE INFORMACJE MAJĄCE ISTOTNY WPŁYW NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I 
FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI. 

Brak innych informacji mających wpływ na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej, oraz wynik 
finansowy fundacji. 

 
 

 

 

 

 

……………………….……………………………….…… ……………………………………………………….. 
podpis osoby sporządzającej  podpis kierownika jednostki 

   
 

 


